平成 27 年 2 月 3 日

各 位

会 社 名  興  研  株  式  会  社

代表者名   代表取締役社長  村川 勉

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：７９６３）

問合せ先

役職・氏名 管理本部 総務部長 遠藤 康之

電   話  ０３－５２７６－１９１２

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 1 月 30 日開催の取締役会において、下記固定資産を取得する旨の方針決議を行

い、本日落札が決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．取得の理由

会社の更なる発展と飛躍を目指し、現在の飯能研究所にかわる先進的な研究開発施設の建設予定

地として、独立行政法人都市再生機構より入札方式で取得します。

２．取得資産の内容

資産の名称及び所在地 落札価額 現 況

土地：43,140.57 ㎡（約 13,000 坪）

埼玉県飯能市茜台三丁目 10 番の一部
1,013,804,000 円 工業用地（更地）

３．相手先の概要

（１） 名 称 独立行政法人都市再生機構（ＵＲ都市機構）

（２） 所 在 地 神奈川県横浜市中区本町 6－50－1 横浜アイランドタワー

（３） 代表者の役職・氏名 理事長 上西 郁夫

（４） 事 業 内 容 都市再生事業等

（５） 資 本 金 10,581 億円（平成 26 年 3 月末現在）

（６） 設 立 年 月 日 平成 16 年 7 月 1 日

（７） 純 資 産 9,362 億円（平成 26 年 3 月末現在）

（８） 総 資 産 141,904 億円（平成 26 年 3 月末現在）

（９）
当 社 と

当 該 会 社 の 関 係

資 本 関 係 該当事項はありません

人 的 関 係 該当事項はありません

取 引 関 係 該当事項はありません

関連当事者への該当状況 該当事項はありません

４．取得の日程

（１） 取 締 役 会 決 議 日 平成 27 年 1 月 30 日

（２） 落 札 決 定 日 平成 27 年 2 月 3 日

（３） 契 約 締 結 日 平成 27 年 3 月 9 日（予定）

（４） 物 件 引 渡 期 日 平成 27 年 3 月 9 日（予定）

５．今後の見通し

  当該固定資産の取得が平成 27 年 12 月期の連結業績に与える影響は軽微であります。なお、当該

固定資産への新研究所の建設など、今後業績に影響を与える事項を決定した場合には、速やかにお

知らせいたします。

以上